5779 Mediolani ad aedem S. Vincentii extra portam Ticinensem ALC. In stylobate qui dexter occurrit ascendentibus ad aram principem templi S. Vincentii CASTILL. — Comi in museo Ioviorum ALDINI et MONTI errore.

I O M ·
SEVERIAN
V S C O
M ·
5 V · S · L · M

Alciatus in cod. Brancacc. n. 105 (Cholereus non habet), ubi notatur titulum fractum esse, et Dresd. l. 1 f. 104. Inde pendent Grut. 1008, 4 ex Alc.; Borsieri l. 1 inscr. 29; Mur. 6, 8 ex schedis Iac. Valerii, scilicet Alciatinis; Rovelli 1, 251 ex cod. Alciati; Aldini n. 3; Monti n. 2. De lapide Cicereius in em. ad Alciatum. Eundem vidit etiam Io. Ant. Castellionaeus (1625) p. 8 cf. p. 26, quamquam repetivisse videtur et ipse ex Alciato.

4 M · Cic., MI Alc., om. Cast., addens dare se titulum 'cum aliqua notarum iactura'. — Crederim legendum: 'I(ovi) o(ptimo) m(aximo) Severianus c(um) o(mnibus) m(eis) v(otum) s(olvi) l(ibens) m(erito)'. —

5784 Mediolani pro Satyri fano in vestibulo.

I · O · M · DIIS · DEABVS
MASVETVS · ET · FIRMVS · F
TI FIRMASI · VI · VIR · IVNIOR
CVM · SVIS · PRO · SALVIAE
5 et INCO LVMIEATAE · V · S · L · M
EX · VOLVNTATE · Q · AEBENI
SECVNDINI · ET · RVNIAE

Alciatus in recensione priore apud Cholereum f. 36' (inde Apian. 47, 1; Grut. 4, 2 ex Ap.) melius quam in altera Dresd. l. 1 f. 76 (inde per Cicereium Mur. 11, 8). Recensio secunda corrupta in hiato omisit; at in deterioribus eiusdem recensioneis exemplis, ut in Biraghiano et Brerae (inde Zaccaria exc. 1, 82, ex eo Donat. 4, 1), hiatus rursus expleti sunt adhibito Apiano.

2 MANSVETVS Biragh. Brer. — 3 SENIOR Apianus mero errore. — 4, 5 CVM SVIS PRO SALVIAE | MINORI · LVMIEATAE recensio prior (Chol. Branc.), om. spatio vacuo relicto exempla Dresd. Ambros. Vatic. Comense; inserunt ///PRO SALVTE ET INCO LVMITATE · V · S · L · M exempla Alciati deteriora, ut Biragh. et Brer. — 6 ALBINI rec. posterior, AEBENI prior. — 7 RVNIAE rec. prior (Branc. Chol.), om. in hiato posterior (Dresd.), RVNIAE, quod err. typ. dederat Apianus, receperunt Biragh. Brer.

5780 basis silicea Vigentini in aedibus aeditui VALER.; in aede sacra ad imum scapum columnae CASTILL.

I · O · M
M · TELLON
ATILIANVS

Iac. Valerius ad codicem Laudensis post p. 502 'a nobis primo animadversa'; Io. Ant. Castellionaeus 1625 p. 29, fortasse a Valerio. Ex horum altero utro omnino Mur. 7, 5 ex schedis suis.

5781 Mediolani in S. Victoris vulgo maximi extra moenia nuperrime rep. COTTA.

I · O · M
C · VALERIVS · C · L · FORTVNATVS
IVDETVA /// V · S · L · M

Ex Catelliani Cottae ad Alciati antiquarium supplemento ms. p. 141 affert Io. Ant. Castellionaeus 1625 p. 31 (inde Mur. 7, 6). Alibi nusquam repperi.

5782 Mediolani ad Portae Novae fossam.

I · O · M
COLIO
CINO
ET · PAR
5 MARO

Alciatus in cod. Brancacc. n. 100 et Dresd. l. 1 f. 115 (inde Grut. 1008, 1 ex Alc.; Borsieri l. 1 inscr. 30 ex eodem). 2 COELIO Dresd.

5783 arae pars, Mediolani in aedibus Ghirlanda LABUS. Ex aedibus sculptoris Petri Marchesi venit in Breram CAT. MUS.

I · O · M
ADCENEICO · V · S · L · M
FIRMASIVS · MANSV

Descripti et recognovi. Commemoratur titulum Labus *giorn. dell' Ist. Lomb.* 5 (1844), 359 et *lap. Bresc.* p. 15 (inde Henzen 5611).

2 ADONEICO Labus male. Cf. n. 5671: *Matronis et Adganais*.